
Městský úřad Milevsko 
odbor sociálních věcí 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
tel.: 382 504 141, e-mail: pavla.jansova@milevsko-mesto.cz 

 

Žádost o poskytnutí pomoci při řešení nepříznivé  

sociální situace 
 

Žádám Městský úřad Milevsko, odbor sociálních věcí, o poskytnutí pomoci při řešení své 

nepříznivé sociální situace. 

 

Žadatel 

Jméno a příjmení: ……………………………….……………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………………………………………………………………………………………………… 

Rodné číslo: ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Bydliště:………………………………………………………………………………………….……………………………………… 

Telefon, e-mail: ………………………………….…………………………………………………..………………..…………… 

 

Vymezení problému (zakřížkujte, s čím potřebujete pomoci) 

 bytová problematika (poskytnutí kontaktů na azylové domy, ubytovny…) 

 dluhová problematika (dluhy na nájmu, energiích, exekuce…) 

 řešení krizové situace 

 informace o možnostech poskytování sociálních dávek 

 informace o možnostech poskytování dávek důchodového pojištění 

 pomoc při uplatňování práv, v případě potřeby doprovázení a zastupování při jednání 

s úřady a institucemi 

 poskytnutí kontaktů na poskytovatele sociálních služeb a souvisejících služeb 

 jiné: …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
 
 
………………………                                                                                   ………..…………………………                   
Datum                                                                          Podpis žadatele                                  



 
 

Poskytnutí informací o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 13 Obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 (GDPR) 
 
 
 

Svým podpisem potvrzuji, že mi byly poskytnuty informace o zpracování mých osobních 

údajů ve smyslu čl. 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679. 

Oznámení o zpracování osobních údajů za účelem zajištění agendy výkonu sociální práce a 

činnosti sociálního kurátora je dále k dispozici na webových stránkách města www.milevsko-

mesto.cz v sekci Městský úřad, struktura úřadu, odbor sociálních věcí, a rovněž na nástěnce 

odboru sociálních věcí.   

 

 
 
V Milevsku dne ……………………………….                        ………………………………….….…….. 
                                                                                                            podpis  
 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/
http://www.milevsko-mesto.cz/

